АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2020 № 27

О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019г.

В соответствии с Указом президента Российской Федерации от 17.04.2020г. №272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019г.», администрация Песковского  сельского поселения

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Руководителям муниципальных учреждений Песковского сельского поселения продлить до 1 августа 2020г. включительно срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

	Глава Песковского
сельского поселения

	В.Г. Лаптиев